
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
07/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223-1-0022)
10:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223 $9,755,796.56 $9,755,796.56$0.00 $0.00

      SERVICIOS PERSONALES4223-0001 $9,492,477.56 $9,492,477.56$0.00 $0.00

P00050 $4,459,887.0706/01/2025 ID: 48 SERVICIOS PERSONALES (F-1EF07163 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINANZAS // SERVICIOS PERSONALES Ier Qna ENERO ID Folio: 48)$4,459,887.07$0.00F-1EF07163

P00053 $4,717,308.6528/01/2025 ID: 51 SERVICIOS PERSONALES (F-502BE7E9 TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINANZAS // SERVICIOS PERSONALES IIa Qna ENERO ID Folio: 51)$9,177,195.72$0.00F-502BE7E9

P00055 $315,281.8428/01/2025 ID: 53 SERVICIOS PERSONALES (F-1410146D TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINANZAS // SERVICIOS PERSONALES ISR ENERO ID Folio: 53)$9,492,477.56$0.00F-1410146D

      SERVICIOS GENERALES4223-0003 $263,319.00 $263,319.00$0.00 $0.00

P00207 $263,319.0001/01/2025 ID: 187 SERVICIOS GENERALES (F-B914B5AD TRANSFERENCIA SECRETARIA DE FINANZAS // SERVICIOS GENERALES ENERO 2025 ID Folio: 187)$263,319.00$0.00F-B914B5AD

0.00 0.00 9,755,796.56Total : 9,755,796.56
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